- 5 supervisions de 2h soit 12h = 360,00 € (sous réserve que les deux dernières séances de

supervision envisagées entre septembre et décembre 2026 aient lieu).
- 5 réunions d’équipe de 1h30 soit 9h = 270,00 €

Le coût global de l’intervention s’élève à 2394 € (deux mille trois cent quatre-vingt quatorze euros),
sur la base de 36 € de l’heure. La facturation des supervision s’effectuera au regard des séances qui
auront lieu. Le coût global pourrait ainsi être ajusté.

De signer la convention annexée à la présente décision administrative

Fait à Vif,